浙江理工大学文件

浙理工学位〔2014〕1号

浙江理工大学关于公布

2013年新增研究生指导教师名单的通知

各学院（部）、机关各部门、直属单位：

根据《浙江理工大学博士研究生指导教师遴选办法》（浙理工学位〔2013〕5号）、《浙江理工大学学术型硕士研究生指导教师遴选办法》（浙理工学位〔2013〕5号）和《浙江理工大学专业学位硕士研究生指导教师遴选办法》（浙理工学位〔2013〕5号），经本人申请、学院学位委员会审议、校学位办审核、校学位委员会审定，现将2013年新增研究生指导教师名单公布如下：

一、博士研究生指导教师
1.机械设计及理论
俞高红  崔宝玲

2.机械制造及其自动化
丁佐华

3.纺织工程

刘向东
4.服装设计与工程
季晓芬
5.纺织材料化学与物理
任红军  俞三传
6.纺织产业经济与管理

战明华
二、学术型硕士研究生指导教师
1.应用经济学
刘西川  李太龙  肖建中  张少华  陈晓华

2.马克思主义理论
王继全  叶高芬  钟冬生  聂玉梅  钱厚诚  徐木兴

徐颖云  高永良  魏  静

3.应用心理学

刘少英  刘宏艳

4.数学
张丽俊  周天和  徐映红  蒋红标  韩曙光
5.化学
朱海霖  刘吉洋  刘爱萍  缪茂众
6.生物学
吕洪飞  刘立丽  吴  炯  陈海燕  常东亮  蒋彩英

7.生态学
吕洪飞  江俊浩  李钧敏  金则新  胡  广  舒增年
8.机械工程
王  英  刘宜胜  李红军  张建新  陈洪立  林培锋

周香琴  袁永锋  钱  萍  郭  亮  鲁文其

9.测试计量技术及仪器
洪  榛

10.材料科学与工程

吕汪洋  刘  琳  陈  萍（20041367）  周  旸  赵廷玉
洪方昱
11.流体机械及工程
王志毅  林培锋  金浩哲
12.信号与信息处理
马汉杰  史清江  桂江生
13.控制科学与工程
任  佳  袁嫣红  鲁文其
14.计算机科学与技术
马汉杰  严利平  俞成海  黄  海（20102564）
15.应用化学
李传莹  薛佳丹
16.纺织科学与工程
王雪琴  冯新星  刘成霞  江文斌  杜平凡  吴金丹
陈  涛（20120043） 金艳苹
17.软件工程
何利力  张  宇（20092441）  桂  宁  舒  挺
18.管理科学与工程
许叶林
19.企业管理
郭爱芳  薛宪方

20.艺术学理论
孙  虹  何卫华
21.美术学

张亚宁

22.设计学

孙  虹  汪  颖  张亚宁  林  璐  郑  喆
三、专业学位硕士研究生指导教师
（一）工程硕士专业学位

1.化学工程领域
朱锦桃  刘吉洋  刘爱萍  邹  洋  缪茂众
2.材料工程领域
马景辉  吕汪洋  刘爱萍  杨  予  张  明  张振营
陈  萍（20041367） 周  旸  傅  军
3.纺织工程领域
王雪琴  冯新星  江文斌  何  瑛  金艳苹  胡觉亮
4.轻工技术与工程领域
杨  雷  余志成  张  勇  张俊华  胡  毅
陈  涛（20120043）

5.工业设计工程领域
刘  洁（20010915） 李  锋  杨小军  来思渊  吴  珏
汪  颖  陈  峰  林  璐  郑  喆  胡  浩
6.计算机技术领域
刘  莉  刘良桂  严利平  黄  海（20102564）
7.电子与通信工程领域
史清江  刘良桂  桂江生
8.动力工程领域
林培锋  金浩哲  姜  坪  董若凌
9.机械工程领域
刘宜胜  李红军  杨亮亮  袁永锋  钱  萍  鲁文其
10.控制工程领域
任  佳  洪  榛  袁嫣红  鲁文其  戴文战
11.物流工程领域
胡华梁
12.项目管理领域
刘友平  徐  森
（二）艺术硕士专业学位
1.艺术设计领域
史悠鹏  吕  昉  朱  俐  江俊浩  李  昕  李  锋
杨小军  来思渊  吴  珏  汪  颖  张亚宁  陈  峰
林  璐  赵  君  胡  浩  须秋洁  黄文山  戚孟勇

2.美术领域
韦  娜  史悠鹏  严  渊  张亚宁  郭晓芳
（三）工商管理硕士专业学位
李冬琴  张高亮  陈雪颂  倪旭东  涂辉文  潘松挺
                               浙江理工大学

2014年1月3日
  浙江理工大学校长办公室                  2014年1月3日印发

PAGE
5